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Girone A

1 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.597 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.159

Under 15 Femminile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

13929

13930

13932

13931

13930

Girone B

1 Giornata

BASKET TEAM CREMA

EDELWEISS ALBINO

BASKET LIONS DEL CHIESE

AZZURRA BRESCIA 60 - 73
(CHIDIU R.)
VANOLIYOUNG CREMONA 60 - 52
(GHALI A.)
BASKET VERDELLO 69 - 28
giocata il 29/10/2025 (BETTONI M.)
POL. VOBARNO 99 - 20

Basket Piu' Rezzato

giocata il 25/10/2025 (BUFFOLI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

VICTORIA TIRONI (EDELWEISS
ALBINO)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14001

14002

14003

USMATE

CARUGATE BASKET CLUB

VICTORIA TIRONI squalifica tesserato per 2 gare per
comportamenti non regolamentari diretti a fomentare la
reazione del pubblico o dei propri sostenitori, di tesserati
iscritti a referto durante la disputa della gara nei confronti
di terzi [art. 33,4c RG]

MORBEGNO 70 26 - 55
(MIGLIORINI L.)
G.S. VILLAGUARDIA 40 - 68
giocata il 25/10/2025 (FONTANAF.)
Metalfar Prodotti CASA DELLA 98 - 51

BASKET ROBBIANO

(FUMAGALLI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.597 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.159

Under 15 Femminile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14004 CARPE DIEM CALOLZIO CSF BASKET CARNATE 45 - 63
giocata il 25/10/2025 (PAPINI F.)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14465 C R A C BIONICS BUCCINASCO O P S ABRESSO 82 -22
(VIRTU' A.)

14466 TUMMINELLI MILANO SAN GABRIELE BASKET 26 -93
giocata il 25/10/2025 (MARINELLI N.)

14467 BRONI BASKETBALL ACADEMY BASKET FEMM. MILANO 33-41
giocata il 25/10/2025 (BALESTRERI A.)

14469 HERE YOU CAN EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO 37 - 68

(MAZZOLARI M.)
14468 GEAS BASKET ACADEMY BIANCO GEAS BASKET ACADEMY ROSSO 69 - 47

giocata il 25/10/2025 (GASTOLDI N.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14467 BASKET FEMM. MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1g RG]

Girone D

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.

14555 HUB DEL SEMPIONE SPORTLANDIA TRADATE 65-70
(RISTAGNO L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.597 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.159

Under 15 Femminile Regionale n.1
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14557 TMD Utensili Speciali PATRIA BASKET FEMM. GAVIRATESE 55 -42
(VISENTIN L.)
14558 POL. GAREGNANO BASKETTIAMO VITTUONE 40 - 52
(LO BASSO M.)
14559 BASKET LAINATE SAN VITTORE OLONA 1906 62 - 28
giocata il 25/10/2025 (DAVID A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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COMUNICATO UFFICIALE N. 632 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 473

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

Basket Piu' Rezzato

BASKET LIONS DEL CHIESE
AZZURRA BRESCIA
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET TEAM CREMA
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:

P PP PRPOPRPFPPEPPEPD

O O 0O O O F F Pk kP

P PP P OOOOOT

99
69
73
60

52
60
28
20

20
28
60
52

60
73
69
99

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 633 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 474

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

MORBEGNO 70

BASKET ROBBIANO

G.S. VILLAGUARDIA

CSF BASKET CARNATE

POB Binzago 2017

POLISPORTIVA COMENSE 2015

CARPE DIEM CALOLZIO

CARUGATE BASKET CLUB

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
USMATE

© 0O N OO U A WN PR
P PP P OORFRPREREEPOD
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Note:

O O 0O O O O F F Pk kP

P PP P OOOOOOT

55
98
68
63

45
40
51
26

26
51
40
45

63
68
98
55

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

N

O O O O O O NMNDNMNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 634 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 475

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

C R A C BIONICS BUCCINASCO
SAN GABRIELE BASKET

EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
HERE YOU CAN

TUMMINELLI MILANO

O P S ABRESSO

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

82
93
68
69
41
33
47
37
26
22

22
26
37
47
33
41
69
68
93
82

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 635 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 476

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

© o NoO o WN B

=
o

BASKET LAINATE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
BASKETTIAMO VITTUONE
SPORTLANDIA TRADATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
ARDOR BOLLATE

HUB DEL SEMPIONE

POL. GAREGNANO

BASKET FEMM. GAVIRATESE

SAN VITTORE OLONA 1906

Note:

P PP P OORFRPREREEPOD

O O 0O O O O F F Pk kP

P PP P OOOOOOT

62
55
52
70

65
40
42
28

28
42
40
65

70
52
55
62

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O NMNDNMNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



