



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.597 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.159

**Under 15 Femminile Regionale n.1**

## Girone A

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

13929	BASKET TEAM CREMA	AZZURRA BRESCIA (CHIDIU R.)	60 - 73
13930	EDELWEISS ALBINO	VANOLIYOUNG CREMONA (GHALI A.)	60 - 52
13932	BASKET LIONS DEL CHIESE	BASKET VERDELLO giocata il 29/10/2025 (BETTONI M.)	69 - 28
13931	Basket Piu' Rezzato	POL. VOBARNO giocata il 25/10/2025 (BUFFOLI G.)	99 - 20

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13930	VICTORIA TIRONI (EDELWEISS ALBINO)	VICTORIA TIRONI squalifica tesserato per 2 gare per comportamenti non regolamentari diretti a fomentare la reazione del pubblico o dei propri sostenitori, di tesserati iscritti a referto durante la disputa della gara nei confronti di terzi [art. 33,4c RG]
-------	---------------------------------------	---

## Girone B

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14001	USMATE	MORBEGNO 70 (MIGLIORINI L.)	26 - 55
14002	CARUGATE BASKET CLUB	G.S. VILLAGUARDIA giocata il 25/10/2025 (FONTANA F.)	40 - 68
14003	BASKET ROBBIANO	Metalfar Prodotti CASA DELLA (FUMAGALLI L.)	98 - 51

COMUNICATO UFFICIALE N.597 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.159

**Under 15 Femminile Regionale n.1**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14004	CARPE DIEM CALOLZIO	CSF BASKET CARNATE giocata il 25/10/2025 (PAPINI F.)	45 - 63
-------	---------------------	---	---------

**Girone C**

**1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14465	C R A C BIONICS BUCCINASCO	O P S A BRESCO (VIRTU' A.)	82 - 22
14466	TUMMINELLI MILANO	SAN GABRIELE BASKET giocata il 25/10/2025 (MARINELLI N.)	26 - 93
14467	BRONI BASKETBALL ACADEMY	BASKET FEMM. MILANO giocata il 25/10/2025 (BALESTRERI A.)	33 - 41
14469	HERE YOU CAN	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO (MAZZOLARI M.)	37 - 68
14468	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO giocata il 25/10/2025 (GASTOLDI N.)	69 - 47

**PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

14467	BASKET FEMM. MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
-------	---------------------	---

**Girone D**

**1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14555	HUB DEL SEMPIO	SPORTLANDIA TRADATE (RISTAGNO L.)	65 - 70
-------	----------------	--------------------------------------	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.597 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.159

**Under 15 Femminile Regionale n.1**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14557	TMD Utensili Speciali PATRIA	BASKET FEMM. GAVIRATESE (VISENTIN L.)	55 - 42
14558	POL. GAREGNANO	BASKETTIAMO VITTUONE (LO BASSO M.)	40 - 52
14559	BASKET LAINATE	SAN VITTORE OLONA 1906 giocata il 25/10/2025 (DAVID A.)	62 - 28

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
30/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 632 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 473

### Under 15 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Basket Piu' Rezzato	1	1	0	99	20	0	2
2	BASKET LIONS DEL CHIESE	1	1	0	69	28	0	2
3	AZZURRA BRESCIA	1	1	0	73	60	0	2
4	EDELWEISS ALBINO	1	1	0	60	52	0	2
5	Essentia BONATE ISOLA	0	0	0	0	0	0	0
6	VANOLIYOUNG CREMONA	1	0	1	52	60	0	0
7	BASKET TEAM CREMA	1	0	1	60	73	0	0
8	BASKET VERDELLO	1	0	1	28	69	0	0
9	POL. VOBARNO	1	0	1	20	99	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 633 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 474

### Under 15 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MORBEGNO 70	1	1	0	55	26	0	2
2	BASKET ROBBIANO	1	1	0	98	51	0	2
3	G.S. VILLAGUARDIA	1	1	0	68	40	0	2
4	CSF BASKET CARNATE	1	1	0	63	45	0	2
5	POB Binzago 2017	0	0	0	0	0	0	0
6	POLISPORTIVA COMENSE 2015	0	0	0	0	0	0	0
7	CARPE DIEM CALOLZIO	1	0	1	45	63	0	0
8	CARUGATE BASKET CLUB	1	0	1	40	68	0	0
9	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	1	0	1	51	98	0	0
10	USMATE	1	0	1	26	55	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 634 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 475

### Under 15 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	1	1	0	82	22	0	2
2	SAN GABRIELE BASKET	1	1	0	93	26	0	2
3	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	1	1	0	68	37	0	2
4	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	1	1	0	69	47	0	2
5	BASKET FEMM. MILANO	1	1	0	41	33	0	2
6	BRONI BASKETBALL ACADEMY	1	0	1	33	41	0	0
7	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	1	0	1	47	69	0	0
8	HERE YOU CAN	1	0	1	37	68	0	0
9	TUMMINELLI MILANO	1	0	1	26	93	0	0
10	O P S A BRESSO	1	0	1	22	82	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 635 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 476

### Under 15 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone D**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LAINATE	1	1	0	62	28	0	2
2	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	1	1	0	55	42	0	2
3	BASKETTIAMO VITTUONE	1	1	0	52	40	0	2
4	SPORTLANDIA TRADATE	1	1	0	70	65	0	2
5	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	0	0	0	0	0	0	0
6	ARDOR BOLLATE	0	0	0	0	0	0	0
7	HUB DEL SEMPIOANE	1	0	1	65	70	0	0
8	POL. GAREGNANO	1	0	1	40	52	0	0
9	BASKET FEMM. GAVIRATESE	1	0	1	42	55	0	0
10	SAN VITTORE OLONA 1906	1	0	1	28	62	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102